106-2166 STAGING CHC000327787 30.00 300 300 20.39 6117.00 6.00 367.02 6.00 367.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6851.04

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CHC000340199 90.00 100 100 61.09 6109.00 6.00 366.54 6.00 366.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6842.08

Total: 400 400 12226.00 733.56 733.56 0.00 0.00 0.00 13693.12

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Six Hundred and Ninety Three and Twelve paisa Only